

JVST Holding ApS

Rosengade 4, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 87 86 52

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Dirigent:

.....
Jens Vilhelm Schou Sommer-Thomsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JVST Holding ApS
Adresse, postnr., by	Rosengade 4, 5000 Odense C
CVR-nr.	32 87 86 52
Stiftet	14. april 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jens Vilhelm Schou Sommer-Thomsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalandele i associerede virksomheder samt drift af udlejningsejendomme og handel med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 486.796 kr. mod et overskud på 370.023 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 3.943.133 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	25.635	24.508
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-29.367	-57.509
3	Andre driftsomkostninger	-333	-215.206
	Resultat før finansielle poster	-4.065	-248.207
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	660.944	513.692
	Finansielle indtægter	137	180.830
	Finansielle omkostninger	-212.426	-45.900
	Resultat før skat	444.590	400.415
4	Skat af årets resultat	42.206	-30.392
	Årets resultat	486.796	370.023
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
	Ekstraordinært udbytte	0	100.000
	Overført resultat	286.796	70.023
		486.796	370.023

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.381.980	2.355.363
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.192
		<u>2.381.980</u>	<u>2.415.555</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.640.649	2.079.705
		<u>2.640.649</u>	<u>2.079.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.022.629</u>	<u>4.495.260</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	55.029	12.823
	Tilgodehavende selskabsskat	86	233
	Andre tilgodehavender	0	1.909
		<u>55.115</u>	<u>14.965</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>737.596</u>	<u>1.108.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.370</u>	<u>220.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.081</u>	<u>1.344.244</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.069.710</u>	<u>5.839.504</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.618.133	3.331.337
	Foreslået udbytte	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.943.133</u>	<u>3.656.337</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.774.191	1.807.129
	Anden gæld	257.133	247.245
		<u>2.031.324</u>	<u>2.054.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	32.934	33.039
	Modtagne forudbetalinger	0	4.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.870	16.752
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.949	1.877
	Deposita	43.500	72.200
		<u>95.253</u>	<u>128.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.126.577</u>	<u>2.183.167</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.069.710</u>	<u>5.839.504</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.261.314	200.000	3.586.314
Overført via resultatdisponering	0	70.023	300.000	370.023
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.331.337	200.000	3.656.337
Overført via resultatdisponering	0	286.796	200.000	486.796
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 30. september 2021	125.000	3.618.133	200.000	3.943.133

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JVST Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Drift udlejningsejendomme

I resultatopgørelsen indtægtsføres nettoomsætning efter faktureringskriteriet for en periode dækkende regnskabsåret.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilt linje.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

3 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

kr.	2020/21	2019/20
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-42.206	30.392
	<u>-42.206</u>	<u>30.392</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	2.379.629	123.922	2.503.551
Tilgange	51.125	0	51.125
Afgange	0	-83.000	-83.000
Kostpris 30. september 2021	<u>2.430.754</u>	<u>40.922</u>	<u>2.471.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	24.266	63.730	87.996
Afskrivninger	24.508	4.859	29.367
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-27.667	-27.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>48.774</u>	<u>40.922</u>	<u>89.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.381.980</u>	<u>0</u>	<u>2.381.980</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020	2.490.000
Kostpris 30. september 2021	<u>2.490.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-410.295
Modtaget udbytte	-100.000
Årets resultat	<u>660.944</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>150.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.640.649</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
DS Engineering ApS, Nyborg	Nyborg	50,00 %

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 785 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser er tinglyst pantebreve på 1.880.000 kr. i grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Vilhelm Schou Sommer-Thomsen

Direktion

På vegne af: JVST Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-029483016765

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-02-10 04:05:02 UTC

NEM ID 

Jens Vilhelm Schou Sommer-Thomsen

Dirigent

På vegne af: JVST Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-029483016765

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-02-10 04:05:02 UTC

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-12 06:42:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3SEL5-11BES-KEVEZ-CSPC6-112PX-SOUFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>